
 

Bekijk hoe wij met gegevens omgaan op:  
https://jeugdfondssportencultuur.nl/privacystatement/ 

Intermediairs Utrecht 

Een aanvraag bij Jeugdfonds Sport & Cultuur Utrecht doe je via een intermediair. Een intermediair is iemand die betrokken is  

bij het gezin. Bijvoorbeeld een leerkracht, maatschappelijk werker of een buurtsportcoach. Hieronder volgen de stappen voor de aanvraag: 

1. Maak een afspraak met een intermediair 

2. Vul alvast de ouderkaart in en neem deze mee naar de afspraak 
3. De intermediair doet voor jou de aanvraag 

Heb jij nog geen intermediair?  

Dit zijn een aantal intermediairs uit jouw gemeente. Zij helpen je graag bij de aanvraag! Bel of mail gerust naar: 

Dock    

Postcode 3552, 3561-3566 (Overvecht) Hind Dhassi  
hdhassi@dock.nl 
06 23 34 36 35 

Postcode 3513, 3551-3555 
(Noordwest) 
 

Esther Bruins- vd Berg 
evdberg@dock.nl 
06 41 69 65 54 
 

Postcode 3450-3455 (Vleuten, De 
Meern) 

Hanna Jacobs  
hjacobs@dock.nl 
06 59 98 81 44 

Postcode 3541, 3543 
(Leidsche Rijn) 
 
 
 
 

Dennis Schoonhoven 
dschoonhoven@dock.nl 
06 59 91 76 73 
  Postcode 3527, 3531-3534, 3542 (West) Godiva Hanenberg  

ghanenberg@dock.nl 
06 59 95 84 42 
 

Postcode 3521, 3522 (Rivieren 
dichterswijk) 

Jamal Chakiri 
jchakiri@dock.nl 
06 59 95 40 52 

Postcode 3514, 3515, 3566, 3571-3573 
Noordoost) 
 

Karlijn van den Dungen  
kvddungen@dock.nl 
06 41 56 33 66 
 

Postcode 3526 
(Kanaleneiland) 

Rachida Lalouh 
rlalouh@dock.nl  
06 59 95 40 52 

Postcode 3511-3513, 3521, 3531 
(Binnenstad) 

Ward Verbeek  
wverbeek@dock.nl 
 

Postcode 3523, 3524 
(Hooggraven, Lunetten) 

Marielle vd Grift 
mvdgrift@dock.nl 
06 27 20 85 16 

Postcode 3572, 3581-3585 (Oost) Chaja Thöenes  
cthoenes@dock.nl 
06 59 96 77 52 
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Het Wilde Westen Stichting Leergeld 

Postcodes 3531 t/m 3533 

 

Wij werken met een betrokken team van vrijwilligers die u graag te woord staan! 

brigit@hetwildewesten.nl info@leergeldutrecht.nl 
 030-7370332 (ma en do tussen 9.30 uur en 12.00 uur) 

Vragen via Whatsapp (wij beantwoorden vragen binnen kantoortijden) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liever zelf een intermediair zoeken? 

Dat kan uiteraard ook. Denk bijvoorbeeld aan de groepsleerkracht, de mentor, de directeur van school, de huisarts, vluchtelingenwerk, de 

voedselbank, maatschappelijk werk of jeugdzorginstellingen. Zij kunnen zich als intermediair aanmelden op de website 

www.allekinderendoenmee.nl. 
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